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Asia:  Tiedote sisäliikuntatilojen käyttövuorojen vastuuhenkilöille 2017-2018 
 

Kauden 2017-2018 sisäliikuntatilojen käyttövuorot ovat  käytettävissä 
4.9.2017- 20.5.2018. 
 
Kivijärven toimintakeskuksen liikuntasalin ovi ajastetaan olemaan auki 
käyttövuorojen ajan, muuna aikana se on lukittu. Saliin liikutaan liikuntasalin 
ovesta. 
Rautjärven aseman koulun liikuntatiloihin pääsee vain avaimella 
liikuntahallin pääovesta. 
Simpeleen koulun liikuntasalin pääovi on ajastettu olemaan auki 
käyttövuorojen ajan arkisin. Viikonloppuna ovet ovat lukossa. 
 
Avaimen voi lunastaa yhteispalvelupisteestä Rautjärven kunnantalolta (auki 9-
15 arkisin) 
Rautjärven aseman koulun osalta Jarmo Hinkkaselta (0400764814) soita 
ensin. (1 avain / käyttövuoro) Avainpantti on 45 €. 
 
Käyttövuoron vastuuhenkilö vastaa liikuntatilan asiallisesta käytöstä. 
Vastuuhenkilön tulee aina olla aikuinen. Avaimia ei saa luovuttaa lapsille ja 
tilojen käyttö ei ole sallittua muuna aikana kuin annettuina 
käyttövuoroina. Jos välineitä tms. rikkoutuu, niistä on ilmoitettava ensi tilassa 
laitosmiehelle tai liikunnanohjaajalle. 
 
Kaikille on varmasti myös selvää, että koulualueelle ei saa viedä alkoholi-
pitoisia juomia. Tupakointi koulualueella on kielletty, myös iltaisin ja 
viikonloppuisin. Kulkuneuvot jätetään niille osoitetuille parkkipaikoille. 
 
Sisätiloissa käyttäjillä tulee olla asianmukainen varustus, joka tarkoittaa mm. 
sitä, että ulkojalkineiden käyttö on kielletty. Omien varusteiden säilytys 
vain asianmukaisesti kaapeissa, ei penkeillä.  
 
Käyttövuoron päättyä jokainen käyttäjä poistuu tiloista ikään kuin lähtisi 
viimeisenä käyttäjänä (valojen sammutus liikuntatilasta ja 
pukuhuoneista, ovien lukitus) ellei seuraava käyttäjä ole jo paikalla. 
Pidetään myös välinevarastot järjestyksessä ja siisteinä. 
 
Käyttövuorojen peruutukset ilmoitetaan kunnan kotisivuilla, sähköpostilla 
(ilmoita osoite) ja liikuntatilan ilmoitustaululla. 
 
Laskutus on kaikista vuoroista ensin syyskaudelta. 
 
Liikunnallista ja aktiivista kautta kaikille! 
 
Marjut Rita, liikunnanohjaaja (0400-750629) marjut.rita(at)rautjarvi.fi  
  


